様式1
令和　　年　　月　　日

習志野市教育委員会　あて

習志野市立図書館（東習志野図書館・新習志野図書館・谷津図書館）
指定管理者応募説明会及び施設見学会参加申込書
習志野市立図書館（東習志野図書館・新習志野図書館・谷津図書館）指定管理者応募説明会及び施設見学会への参加を下記のとおり申込みます。
記

	　申　込　者

	事業者名

	所在地
	〒

	担当部署

	担当者氏名
	（役職）

	連絡先
	電　話

	ＦＡＸ

	Ｅ-Ｍail

	参加者名

	（役職）

	（役職）

	開催日・開催時間
	会場
	☑をつけて下さい

	[応募説明会]
7月14日（水）※予定
午前9時30分～午後4時
（うち、指定した30分間）
	習志野市庁舎又は
習志野市生涯学習複合施設プラッツ習志野
	· 参加　　□　不参加

	[施設見学会]
7月14日（水）※予定
午前9時30分～午後4時
（うち、指定した20分間）
	東習志野図書館
	· 参加　　□　不参加

	新習志野図書館
	· 参加　　□　不参加

	谷津図書館
	· 参加　　□　不参加

　※Ｅ-Ｍailでの申込みになります。件名は「市立図書館応募説明会参加申込」として下さい。

　※未達防止のためＥ-Ｍail送信時、必ず電話連絡してください。

申込締切　令和3年7月13日（火）午後2時まで